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Förhörsdatum: 2018-06-25 10:16

Hörd person:  Hans Forslund 

Förhörsledare: Peter Steude

Bitr förhörsledare: Ingen 

Förhörsplats: Den hördes bostad

 Hans Forslund  hörs med anledning av att familjens stuga nyttjades av familjen Engström veckan efter mordet på Olof Palme.

 Hans Forslund  hörs även om sin egen bakgrund och sin eventuella bekantskap med Stig Engström.



Bakgrund






Familjen bodde till att börja med i  där .

 Hans Forslund  har sex syskon som alla är födda i .

Pappans bröder var alla egna företagare och när två av dem flyttade till Stockholm sa de åt honom att också flytta dit.

Familjen flyttade till Stockholm där  Hans Forslund  föddes.

Pappan byggde helt nya affärer på gammalt vis vilket inte var helt lyckat. Mamman hjälpte till i affärerna och  Hans Forslund  själv fick alltid jobba efter skolan

 Hans Forslund  pappa hette  och mamman 

Anledningen till att  Hans Forslund  hamnade i  var att föräldrarna blev sjuka när han var två år. 

Hans ena syster gick då på sjuksköterskehögskolan och en av hennes bästa vänner kom ifrån 

Vännen sa att hennes mamma och pappa hade två döttrar och att de alltid hade önskat sig en liten pojke varför de då tog hand om  Hans Forslund .

 Hans Forslund  blev omhändertagen i  där han trivdes väldigt bra.

 Hans Forslund  var sedan i  under ett antal år men åkte ibland hem till sina föräldrar i Stockholm. 

Från omkring 10-årsåldern blev sommarbarn hos familjen i  och tillbringade därefter sommarloven där uppe.

De var inte släkt men  Hans Forslund  kände det som att familjen i  nästan blev mera hans föräldrar.

Paret i  hette 

 Hans Forslund  gjorde sin värnplikt som signalist på . Han ryckte in i  och avslutade sin värnplikt i 

 Hans Forslund  har inte haft någon koppling till Försvarsmakten efter sin värnplikt mer än att pappan var major i reserven. Vilket förband han tillhörde vet inte  Hans Forslund 

På fråga uppger  Hans Forslund  att den enda i släkten som hade koppling till militären var
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